UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TBXH
V/v đề nghị trợ giúp xã hội

theo Nghị định số

20/2021/NĐ-CP.

Kim Phượng, ngày  23  tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

                - UBND huyện Định Hóa;

                                               - Phòng Lao động - TB&XH huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị Định số 20/2021/NĐ-CP ngày 13/5/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động - TB&XH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác

định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ biên bản xét duyệt trợ giúp xã hội, họp ngày 17 tháng 4 năm 2024

của Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Kim Phượng.

Ủy ban nhân dân xã đã tiến hành kiểm tra đối tượng cụ thể và báo cáo Ủy

ban nhân dân huyện, Phòng Lao động - TB&XH huyện Định Hóa đối tượng đủ

điều kiện hưởng mức và hệ số trợ giúp xã hội thường xuyên tại cộng đồng. Mức

hưởng và hệ số hưởng theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội:

08 đối tượng

(có danh sách kèm theo).

Ủy bân nhân dân xã Kim Phượng đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, Phòng

Lao động - TB&XH huyện xem xét quyết định cho các đối tượng trên được

hưởng mức và hệ số hưởng trợ giúp xã hội thường xuyên tại cộng đồng.

Nơi nhận:
- Như kinh gửi;

- Lưu VP-UBND.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

(Kèm theo Công văn số:         / UBND-VHXH ngày 23/4/2024 của UBND xã)

STT  Họ và tên
Năm sinh

Địa chỉ Đối tượng
Hệ số

trợ cấp

Số tiền

trợ cấp

Ghi

chú

1.  Khuyết tật nặng  là NCT

1 Phạm Thị Liên 08/4/1960 Cạm Phước
Khuyết tật nặng là

NCT
2,0 720.000

2 Ma Thị Hoà 12/12/1955 Nam Cơ
Khuyết tật nặng là

NCT
2,0 720.000

2. Khuyết tật nặng

1 Lường Thị Chúc 27/8/1978 Bản Cải Khuyết tật nặng 1,5 540.000

3. Chăm sóc NTK đặc biệt nặng

1 Nguyễn Thị Ngân 06/4/1976 Bản Ngói
Chăm sóc bà Đinh

Thị Mùi
1.0 360.000

2 Sằm Văn Tinh 06/4/1978 Bản Kết
Chăm sóc bà Vi

Thị Tiên
1.0 360.000

3 Sằm Văn Hoà 21/11/1968 Bản Kết
Chăm sóc Bà Sằm

Thị Ngô
1.0 360.000

4 Đàm Đức Lập 28/9/1965 Bản Cải
Chăm sóc ông

Đàm Đức Thiện
1.0 360.000

5 Trương Thị Dung 24/03/1956 Phai Đá
Chăm sóc ông

Đàm Tiến Hùng
1.0 360.000

Cộng 1+2+3: 8 người   3.780.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:11:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:12:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:13:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:13:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:13:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!